2020 年 5月 14 日

各 位

会 社 名: 東京エレクトロン株式会社

代表者名: 代表取締役社長 河合 利樹

（コード番号: 8035 東証第１部）

問合せ先: 総務部長 阿曽 達也

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

剰余金の配当（2020 年 3 月期期末配当）に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当（2020 年 3月期期末配当）をおこなうことを決議しましたのでお知らせいた

します。

なお、配当金額につきましては、2020 年 4 月 30 日付「2020 年 3 月期 決算短信」において公

表した内容から変更はありません。

記

配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020 年 4 月 30 日公表）

前期実績

(2019 年 3 月期)

基準日 2020 年 3 月 31 日 同左 2019 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 342 円 同左 345 円

配当金の総額 53,351 百万円 同左 56,651 百万円

効力発生日 2020 年 6 月 2日 同左 2019 年 5 月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 中間 期末 年間

当期実績   246 円   342 円   588 円

前期実績   413 円   345 円   758 円

以上